
平成２６年１０月吉日

会員各位

特定非営利活動法人日本移植者協議会

                           理 事 長 山 本 登

『ドナーとファミリーに感謝する集い』ご案内
前略

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

平素より当法人の活動にご理解、ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび大阪の地におきまして、「ドナーとファミリーに感謝する集い」を開催致

します。

つきましては貴方様には万障お繰り合わせのうえ是非ともご参加いただきますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

尚、末筆ではございますが、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。

草々

記

日 時：平成２６年１０月２５日（土）１４時～１６時 （開場１３時３０分）

場 所：大阪大学中之島センター  第一部 交流サロン ９階

第二部 カフェテリア スコラ ２階

     〒530-0005 大阪市北区中之島 4-3-53 TEL 06-6444-2100
    京阪中之島線 中之島駅より 徒歩約５分  阪神本線 福島駅より 徒歩約９分

JR 東西線 新福島駅より 徒歩約９分  JR 環状線 福島駅より 徒歩約１２分

地下鉄四つ橋線 肥後橋駅より 徒歩約１０分

＊大阪大学中之島センターの正面玄関は中之島通に面し、１０階建ての最上階がガラス張りで

薄緑色に見える建物が大阪大学中之島センターです。

参加費： １，０００円（移植者及びご家族）

【 プ ロ グ ラ ム 】

内容：第一部（式 典） 参加者全員によるドナーとなられた方への献花、

移植者からのメッセージ、移植医からのメッセージ

   第二部（懇親会） ドナーファミリーと移植者

尚、大変恐縮に存じますが、会場までの交通費につきましてはご負担いただきますようお

願い致します。尚、本年度も当法人単独で開催いたしますことを申し添えます。

以上

お問合せ先 NPO 日本移植者協議会

〒530-0054 大阪市北区南森町2-3-20 プロフォートビル505号

TEL：06-6360-1180・FAX：06-6360-1126


